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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01704016S

2. Data e Regjistrimit 04/05/2020
3. Emri i Subjektit DBD TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/04/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Lagjja 10, Rruga "Imer Ndregjoni", 
Pallati 8/1, Njesia 4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence tregtare, financiare dhe organizative ne te gjitha 

format dhe te gjitha fushat apo sektoret e aktiviteteve, si ne 
Shqiperi edhe jashte saj; Projektim dhe realizim te 
programeve formuese dhe te zhvillimit te burimeve njerzore; 
Promovimin e aktiviteteve me karakter publicitar, botuese 
dhe te marrdhenieve me publikun, organizimin e 
manifesitmeve dhe te konferencave, perfshire te gjitha 
sherbimet qe kane te bejne me to; Projektimi dhe realizimi i 
fushatave publicitare dhe promovuese nepermjet shfrytezimit 
te te gjitha instrumentave, perfshire marketingun telefonik 
dhe instrumenta te tjera te marketingut te drejperdrejte; 
Sherbime marketingu jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise nepermjet telefonit dhe internetit; Projektimi, 
realizimi dhe shit-blerja e sherbimeve te Call Center dhe 
Contact Center, si inbound edhe outbound, per kliente jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise; Projektimi, 
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administrimi dhe shit-blerja e produkteve dhe sherbimeve 
telematike, informatike, kompjuterike, programacioni dhe te 
marketingut ne fushen telefonike, informatike dhe tregtare; 
Administrimi dhe tregtimi i bankave te te dhenave te 
finalizuara per marketing; Perfaqsimin dhe sherbime ne 
fushen e telekomunikacionve dhe te prodhimeve e 
sherbimeve telematike; Projektim dhe realizim i software 
dhe/ose hardware, tregetimi dhe dhenia me qera e tyre, sidhe 
asistenca per shqyrtim; Perfaqsimin e shoqerive te ndryshme 
shqiptare ose te huaja qe desherojne te ushtrojne aktivitetin e 
tyre ne Shqiperi; Administrimi, organizimi, tregtimi i 
bankave dhe/ose institucioneve financiare
Doriana Papajani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/04/2020                Deri: 10/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnkelejdaMetua
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EljonaTafaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët BlentiDuraku

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 29.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 29,00



3

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët DorianaPapajani

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: doripapajani@gmail.com  
Telefon: 0672020076  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-496838-04-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204BCB8B-74D5-4474-A8CD-38BFCA8DD221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71EEA5F-D003-43FD-8E30-766273DDFE29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31810616-FE55-497B-B82B-99F950A16DA1

